
 
      Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                w Toruniu 

87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 
Toruń, 14.09.2017 r. 

WZP.272.39.2017 

MODYFIKACJA SIWZ ORAZ  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Kompleksowa organizacja i 

przeprowadzenie cyklu szkoleń dla potencjalnych beneficjentów i beneficjentów realizujących 

projekty lub aplikujących o środki unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz realizacja dwóch webinariów 

na potrzeby promocji RPO WK-P, Zamawiający modyfikuje zapisy działu IV pkt 1.2.3.1 

dotyczące warunków udziału w postępowaniu w następujący sposób: 
 

Było: 

„1.2.3.1 wykonał w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwa cykle szkoleń 

wraz z wyżywieniem obejmujące organizację i przeprowadzenie szkoleń lub/i 

warsztatów wraz z potwierdzeniem, że usługi te zostały wykonane należycie. 

 Wartość każdego z cyklu nie może być mniejsza niż 80 000,00 zł brutto.   

 

 Przez cykl szkoleń należy rozumieć zorganizowanie w ramach jednego zobowiązania 

(realizowanego dla jednej instytucji/podmiotu) co najmniej dwóch szkoleń lub 

warsztatów o różnej tematyce, z zastrzeżeniem, że:  

 - w ramach ww. cyklu łączna liczba osób przeszkolonych w ramach wszystkich 

szkoleń lub warsztatów była nie mniejsza niż 400, 

 - cykl wszystkich szkoleń lub warsztatów odbył się w okresie nie dłuższym niż                           

6 miesięcy.”. 

 

Winno być: 

„ 1.2.3.1 łącznie zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert (a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie), należycie 

co najmniej: 

 2 usługi szkoleniowe polegające na kompleksowym przeprowadzeniu szkoleń wraz 

z pełnym wyżywieniem o wartości min. 175 000 zł brutto każda, gdzie w ramach każdej 

z usług łączna liczba przeszkolonych osób była nie mniejsza niż 850,  

 1 usługę szkoleniową w ramach której przeprowadził rekrutację min. 750 osób, 

 1 usługę szkoleniową z zakresu funduszy unijnych w perspektywie finansowej 2014-

2020 dla min. 300 osób.”. 

 

 

 



 

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

Termin składania ofert: 22 września 2017 r., godz.10:00. 

Termin składania ofert: 22 września 2017 r., godz.10:30. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Olgierd Sobkowiak 

 


